
 

Tarif des licences – Annexe 4 du règlement intérieur 
 

GFHL – Groupement Féminin Hâvre et Loire 
Licences - Saison 2024 / 2025 

Né(e) Catégories 
Tarif 

de base 
Remise (1) 

Tarif 
remisé 

Caution 
Mutation (3) 

Sweat (3) Tee-shirt (4) 

2021 et 2020 BABY F     45 €   
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2019 U 6 F   100 €  

2018 U 7 F 

115 € 15 € 100 € 

  

2017 U 8 F   

2016 U 9 F   

2015 U 10 F 

135 € 20 € 115 € 

  

2014 U 11 F   

2013 U 12 F   

2012 U 13 F   

2011 U 14 F 

145 € 20 € 125 € 

  

2010 U 15 F   

2009 U 16 F   

2008 U 17 F   

2007 U 18 F 145 € 20 € 125 € 46.50 € 

A partir de 2006 SENIOR F 175 € 30 € 145 € 46,50 € 

Arbitre / Dirigeant / Animateur (M et F) 
0 € 

Educateur / Technique (M et F) 

 
(1) Application de la remise : 

- Sur les dossiers complets remis au club au plus tard le 19 juin 2024. 
- Aux nouveaux licenciés (Personne non licenciée au FCOC sur la saison 2023/2024). 
- Aux licenciés qui pour raison justifiée n'ont pas pu faire leur renouvellement de licence et qui ont informé le 
  club, au plus tard le 19 juin 2024, par écrit à cette adresse : licences@fcoc.club 

 
(2) Caution / Mutation : 

- Inscription nouveau licencié au FCOC qui était licencié dans un autre club sur la saison 2023-2024. 
- La caution est à joindre à l'inscription. 
- Le montant de la caution correspond à celui reversé par le club à la Ligue des Pays de la Loire. Si le licencié ne 
   renouvelle pas sa licence au FCOC et si il s’engage dans un autre club pour la saison 2025-2026, la caution ne 
   sera pas rendue. Des cas exceptionnels pourront être pris en compte par le club (déménagement, études...). 
 

(3) Sweat (Logo GFHL) : 
- Sweat à tarif préférentiel jusqu'au 19 juin 2024 : Enfant à 23 € et Adulte à 25 € (+ 3 € avec les initiales) 
- Sweat au tarif boutique après le 19 juin 2024 : Enfant à 26 € et Adulte à 28 € (+ 3 € avec les initiales) 
 

(4) Tee-shirt (Logo GFHL ou FCOC): 
- Tee-shirt à tarif préférentiel jusqu'au 19 juin 2024 : Enfant à 23 € et Adulte à 25 € (+ 3 € avec les initiales) 
- Tee-shirt au tarif boutique après le 19 juin 2024: Enfant à  € et Adulte à  € (+ 3 € avec les initiales) 

 
Une paire de chaussette est comprise avec la licence pour les joueurs. 
 
Règlements acceptés : carte bancaire, espèce, chèque bancaire, chèque-vacances, coupon sport, pass-sport. 
 
Les équipements vous seront remis début septembre. 
 

mailto:licences@fcoc.club

